平成２０年６月２５日

各  位
会 社 名  サクサホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長  吉岡 正紀

（コード番号 ６６７５ 東証第１部）
問合せ先  総務部長     島田 俊治

（０３）５７９１－５５１１

人事異動のお知らせ

当社の事業中核会社であるサクサ株式会社（代表取締役社長 越川雅生）は、平成２０年７月１日

付で、下記のとおり、人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

サクサ株式会社（平成２０年７月１日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部
営業本部第１営業部長

(ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部
第３営業部長)

－ 松原 秀之

▽ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部
営業本部第３営業部長

(ｻｸｻﾋﾞｼﾞﾈｽｼｽﾃﾑ株式会社
取締役事業統括室長)

－ 小野  明

▽地域営業本部
首都圏支社長

－
ｻｸｻﾋﾞｼﾞﾈｽｼｽﾃﾑ株式会社
取締役

加藤 正広

▽地域営業本部
関西支社長

(ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部
第１営業部長)

－ 山守 康夫

▽地域営業本部
九州支社長

(ｻｸｻﾋﾞｼﾞﾈｽｼｽﾃﾑ株式会社
販売本部首都圏支社長)

－ 朝長 博輝

▽地域営業本部
東北支社長

(ｻｸｻﾋﾞｼﾞﾈｽｼｽﾃﾑ株式会社
販売本部中部支社長)

－ 須貝 俊美

以 上